
UCHWAŁA NR XXXIV/281/2022 
RADY POWIATU WYSOKOMAZOWIECKIEGO 

z dnia 15 czerwca 2022 r. 

w sprawie pokrycia straty bilansowej Szpitala Ogólnego w Wysokiem Mazowieckiem za 2021 rok 

Na podstawie Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 528, poz. 583) w związku z art. 121 ust. 1, 2, 3, 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku 
o działalności leczniczej (Dz. U. z 2022 r. poz. 633, poz. 655, poz. 974, poz. 1079) art. 53 ust. 1, 3 ustawy z dnia 
29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217, poz. 2105, poz. 2106) oraz Uchwały Nr 
XXXIV/280/2022 Rady Powiatu Wysokomazowieckiego z dnia 15 czerwca 2022 r. w sprawie zatwierdzenia 
rocznego sprawozdania finansowego Szpitala Ogólnego w Wysokiem Mazowieckiem za 2021 rok uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Zatwierdza się pokrycie straty bilansowej netto Szpitala Ogólnego w Wysokiem Mazowieckiem za 
2021 rok w kwocie 1.553.796,28 złotych (słownie: jeden milion pięćset pięćdziesiąt trzy tysiące siedemset 
dziewięćdziesiąt sześćć 28/100 złotych), z funduszu zakładu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się zarządowi powiatu oraz Dyrektorowi Szpitala Ogólnego w Wysokiem 
Mazowieckiem. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Dorota Łapiak 

 

Id: CE3CD773-1DE6-4D5A-9A99-7100E93A414D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


